[image: Герб_Новгородского_района]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.10.2021 № 292
д. Трубичино

О результатах инвентаризации
адресного хозяйства Трубичинского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения полноты, достоверности и актуальности сведений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести инвентаризацию объектов адресации Трубичинского сельского поселения и присвоить адреса следующим объектам:

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская федерация, Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, д Подберезье, ул Центральная, д.1
	53:11:1300109:1217
	7ab102cc-af3d-4560-8a96-384361f94667

	2
	Российская федерация, Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, д Подберезье, ул Центральная, д.111
	53:11:1300109:1093
	53eee07f-3437-4d12-84af-bc5b0ca31ab1

	3
	Российская федерация, Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, д Подберезье, ул Центральная, д.12
	53:11:1300109:1159
	cb2c8021-8aa2-4a96-962c-a60e14f14035

	4
	Российская федерация, Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, д Стрелка, д. 75А
	53:11:1900306:261
	da430af3-f148-4fb3-9e1a-287c8822246d

	5
	Российская федерация, Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, д Трубичино, д. 171
	53:11:1900219:578
	f4b1b329-0279-4c1a-919c-93efb536f02f

	6
	Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, д Чечулино, ул Воцкая, д. 14
	53:11:2400109:1272
	0eded712-4726-4e46-9d49-cca828ab252f

	7
	Российская федерация, Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, д Чечулино, ул Воцкая, д. 2
	53:11:2400109:1531
	2dfa46f2-b34b-4f08-907e-1fc4f7e94dba

	8
	Российская федерация, Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, д Чечулино, ул Воцкая, д. 3
	53:11:2400109:1279
	ae88cb97-91a3-445d-a107-37c51f9d6c5e

	9
	Российская федерация, Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, д Чечулино, ул Воцкая, д. 4
	53:11:2400109:1368
	022a3e67-99cc-4693-b02b-c020f5ba5c98

	10
	Российская федерация, Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, д Чечулино, ул Воцкая, д. 5
	53:11:2400109:1281
	4b6b0b47-3bef-411c-aa12-18e51744a1e1

	11
	Российская федерация, Новгородская область, м.р-н Новгородский, с.п. Трубичинское, тер. Комплекс Питьба-3, д. 34
	53:11:1900301:198
	1ae05718-d19f-4213-9e56-b7322d503759

Заместитель Главы администрации
[bookmark: _GoBack]Трубичинского сельского поселения                      О.В.Прошина
image1.png